ESI DO 10 100AIINS
PODERLE GISI ADO

ARA SU NICIPL DI SANDOI iNDIN

GESTÃO 2023/2024

PORTARIA N. 002/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

id untipa. de Sai:uula.
Priicedo em_ I0:123 Dispõe acerca da nomeação de Gilda

Martins Brito ao cargo de comissionado de

Kaullatdhe. controle interno, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia, Estado do
Tocantins, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 19-Nomear a Sra. Gilda Martins Brito, brasileira, solteira, portadora
cédula de identidade RG sob o n. 1392968 SSP/TO, e inscritano CPF/MF

sob o ne. 050.282. $31-61, ao cargo comissionado de Controle interno, com
efeitos a partir da data da presente Portaria.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. De ciência. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia- TO, aos
02 dias do mês de janeiro de 2023.

LENIELFRANCISCO DA CUNHA
Presidente da Câmara

Rua Dona Sena s n' centro. CLP 77 478-000 Sundulindiu 10